Allegorice

*[Marginal notes on the left side of the page, including 'Regum', 'Luce', and other references.]*

Et inter populum: supple et dominum / vt. s. populus non discederet a cultu dñi. b. Et iter regē et populum. vt rex iuste regeret populum: et populus fideliter seruiret regi. ij. Paral. xxiij. d. d. Depigit ioiada sedem in se vniuersumque populum et regē vt esset populus dñi. Et ibi se loco dei cuius minister erat posuit. Et significat hic triplex pax quā fecit ch. iij. s. Pax hoīs ad deū: Pax hominis ad angelos: Pax hominis ad hoīes. c. Et posuit sacerdos cultum. s. ioiada. d. Cere thiz phelen: Ad quod iudiciū viuificabāt vel occidebant rei. e. De domo dñi. i. de templo. f. Scutario. i. custodū regis. g. Letatus: quia abstulerit dñis opus probriū eorum: ne. s. mulier regnaret sup eos. h. In domo regis: id est iuxta domū regis. i. Septemque annorū: quia anniculus erat quā furata est iofaba filia regis ioiam: et sex annis mansit abscondit. k. Expo. Ca. XII.

**A** Anno septimo hieure regis israhel: k. De berfabee. q. d. Ber et non fuit de genere achab. l. In octidiebus etc. Sed post mortem ioiada multa mala fecerunt etiam occidit cacharia filium barachie qui rephēdebat eum. m. Dixitque ioas: uiuente ioiada. n. Que offerret pro precio anime: et pro quo anime: Quā dabatur iuri ad bellum: et numerati: De quod dicitur Exo. xxx. b. Et tulerunt summa filiorum israhel iuxta numerum: dabunt singulis precium pro anima suis domino: et non erit plaga in eis. o. Et quā spēte. i. pecuniā uoluntaria: quia oblatio pro delicto et pro peccato erat sacerdotum. Unde Osee iij. b. dicitur de israhel: Peccata populi mei commedēt: et ad iniquitates eorum subleuabūt alas eorum. p. Sartatecta. i. ruinas rectorum templi. q. Uocauitque rex: Fratres: quia in tanto tempore non instaurauerat ruinas templi. r. Iuxta ordinem vestrum: id est sicut cōpetit ordini vestro. Non enim competit ut sacerdotes recipiant pecuniā alienā: quia habēt manus yntas: et

cito adheret eis pecuniā. Vel iuxta ordinem vestrum dicit: quia quilibet tempore vicis sue recipiebat: et noluit rex quod decetero reciperet. r. Et instaurare sartatecta. Iosephus uolens excusare sacerdotes in hoc loco: dicit quod rex iusserat in omnem regionem ut mitteret pontifex sacerdotes et leuitas qui sumerent pro uinculorum capite dimidii sicut: Quod uideris populo non placere: cessauit: Et ob hoc non fuerunt instaurate ruine templi que erant ibi: non tamen pro uetustate: sed etiam omnes que fecerat a thalia: que de lapidibus et lignis sanctificationis parauerat domum babiloniam. s. Gacophylacium. i. arcam quamdam siue truncum. t. Iuxta altare. i. non longe ab altari babiloniarum uel omnem pecuniā: propter illam que offerebatur pro peccato: que erat sacerdotum. x. Scriba: qui sumptus computabat. y. Iuxta numerum etc. Hoc idem dicit: quia pecuniā aliquā numerabat: aliquando ponderabatur. z. Impedebat. i. expedebant. a. Eleuati non fiebat ex eadem pecuniā. b. In. ij. Paral. xxiij. d. Et cōpleuerunt omnia opera denulerunt coram rege et ioiada reliqua pecunię preterea: de qua facta sunt uasa templi. Sol. Non est parari: quia non de eadem pecuniā que offerebatur a populo ad instauratōnem domus dñi: facta fuerunt uasa in ministeriū templi: sed de reliquis pecunię que et alij donatiōibus fuerant collata. b. Que inferebat in te. d. supple non fiebat. c. Ratio. i. cōpuratio: quia fideles erant. Enas sup eodē dicitur: dabat eam iuxta numerum et mensuram in manu eorum que pererat cemetariis in domo dñi. Sol. Pecuniā nūerata uel ponderata tradebat eis: sed de istis postea non requirebat ab eis proputatio: et hoc dicitur hic. d. Tunc ascendit achabel mortuus et sepellerunt eum in ciuitate dauid cum regibus: quia fecisset